
 
НІКОПОЛЬСЬКИЙ  

ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ №26  
НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
вул. Каштанова, 60 А, м. Нікополь, 53210 

E-mail: spmsh.nikopol@gmail.com web: https://spmsh26.dnepredu.com/ 
Код ЄДРПОУ 21903338 

 
Витяг 

з протоколу № 1 
засідання педагогічної ради  

Нікопольського природничо-математичного ліцею № 26  
 Нікопольської міської ради 

 
                                                                                               від 31 .08.2022 
                                                                                              Присутні – 35 осіб 
   

Порядок денний: 
 

1.​ Про призначення міської стипендії учням школи, які мають 
відмінні успіхи у навчанні. 

 
СЛУХАЛИ: Заступника директора з НВР Шершавець І.В., яка  
                 ознайомила присутніх з Положенням про призначення  

            стипендій учням ліцею за підсумками навчання у   
            ІІ семестрі 2021-2022 навчального року. 

 
УХВАЛИЛИ: Порушити клопотання перед  міським  відділом  
                   освіти та науки про надання міської стипендії у І  
                   семестрі 2022-2023 навчального року наступним учням: 

Овдієнку Кирилу Артемовичу – 10-А клас; 
Батрак Анастасії Борисівні – 9-Б клас; 
Сак Анні Сергіївні – 11-Б клас; 
Катричу Єгору Ігоровичу - 7-Б клас; 
Чугуновій Софії Вячеславівні – 11-А клас. 

             
Підстава: обдаровані діти, відмінники навчання.          
                                             
                              

Голова педагогічної ради                                  Євгеній САХНО 
 

Секретар педагогічної ради                          Людмила ДЯГІЛЄВА 

mailto:spmsh.nikopol@gmail.com
https://spmsh26.dnepredu.com/


 
НІКОПОЛЬСЬКИЙ  

ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ №26  
НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
вул. Каштанова, 60 А, м. Нікополь, 53210 

E-mail: spmsh.nikopol@gmail.com web: https://spmsh26.dnepredu.com/ 
Код ЄДРПОУ 21903338 

 
 

________________ №_______________ 
 

На ________________ №_______________ 
 

 
 
 
                                                                                            Начальнику                                      
                                                                                            відділу освіти і науки 

                                                                    Нікопольської 
                                                                 міської ради 

                                                                                            Сафоновій В.В. 
 
 
 

​ ПОДАННЯ 
 

​ Дирекція Ліцею № 26 НМР просить Вас надати  міські стипендії 
відмінникам навчання: 

Овдієнку Кирилу Артемовичу – 10-А клас; 
Батрак Анастасії Борисівні – 9-Б клас; 
Сак Анні Сергіївні – 11-Б клас; 
Катричу Єгору Ігоровичу - 7-Б клас; 
Чугуновій Софії Вячеславівні – 11-А клас. 

 
Підстава: обдаровані діти, відмінники навчання. 

 
 
 
Директор ліцею                                                      Євгеній САХНО 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:spmsh.nikopol@gmail.com
https://spmsh26.dnepredu.com/


 
НІКОПОЛЬСЬКИЙ  

ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ №26  
НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
 

Наказ  
01.09.2022                                                                      № ____    

 
 
Про виплату щомісячної стипендії 
школярам 6-11 класів – відмінникам навчання 
 
      Відповідно до комплексної програми розвитку освіти міста Нікополя на 
2016-2022 роки, з метою розвитку творчого потенціалу та надання матеріальної 
підтримки талановитій учнівській молоді 

НАКАЗУЮ: 
1.​ ЗАТВЕРДИТИ рішення педагогічної ради школи від 31.08.2022 протокол 

№1 про призначення міської стипендії учням ліцею, які мають відмінні 
успіхи в навчанні у ІІ семестрі 2021-2022 н.р. 
 

2.​ Порушити клопотання перед міським відділом освіти та науки про 
надання щомісячної міської стипендії у І семестрі 2022-2023 н.р. 
наступним учням: 

Овдієнку Кирилу Артемовичу – 10-А клас; 
Батрак Анастасії Борисівні – 9-Б клас; 
Сак Анні Сергіївні – 11-Б клас; 
Катричу Єгору Ігоровичу - 7-Б клас; 
Чугуновій Софії Вячеславівні – 11-А клас. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Шершавець І.В. 

 
 
 
 
Директор ліцею                                                      Євгеній САХНО 
 
 


	 
	НІКОПОЛЬСЬКИЙ  
	ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ №26  

	 
	НІКОПОЛЬСЬКИЙ  
	ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ №26  

	 
	НІКОПОЛЬСЬКИЙ  
	ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ №26  


